

Pogórska Wola, 2024-07-09

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Wykonanie robót budowlanych w zakresie SRP Turbia**”

Nr postępowania: NP/2024/06/0518/TAR

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W imieniu Zamawiającego, tj. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie na podstawie Rozdziału XXII ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), udzielamy odpowiedzi na niżej przytoczone pytanie, które wpłynęło w toku postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy obiekt posiada przeciwpożarowy wyłącznik prądu, wymagany przez aktualne przepisy przeciwpożarowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Obiekt nie posiada przeciwpożarowego wyłącznika prądu, zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje wykonania w/w wyłącznika.

Pytanie nr 2:

W jaki sposób zaprojektowano podłączenie lampy oświetleniowej, ponieważ lampa nie może być podłączona do złącza kontrolnego.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podaje szczegóły wykonania instalacji oświetlenia zewnętrznego obiektu:

- Oprawę należy zamontować na słupie metalowym (4m) posadowionym na fundamencie betonowym

- Linię kablową do słupa oświetleniowego wykonać kablem typu YKY 3x4mm² wyprowadzonym z rozdzielni w kontenerze AKP
- W rozdzielni RAKP zamontować układ sterowania oparty na zegarze sterującym astronomicznym (np.: F&F PCZ-525) plus stycznik
- W rozdzielni RAKP obwód oświetlenia zabezpieczyć wyłącznikiem RCD z członem nadprądowym
- W pom. kotłowni zamontować przetącznik sterowania Ręczne/0/Automatyczne umożliwiający przetączenie sterowania oraz całkowite wyłączenie oświetlenia terenu